ex P
2 O
rit
ut h
o&t,
14 Fer
segi
Com
ad co
infra
Si ve
gna
com:
Mil
Hodi
de o&t
CVI
pro P
com:
15 Fer:
CA C
o&t. S
dicpe
In ve
Novil
16 Fer:
L&t.
Janua
Comin
supra.
sequ, d

ex Dom: præ. Cr. Mis. 2. in Mis. de festo erit
2. Oratio de oct., in Mis. vero de Rogat. e-
rit 2. Or. Concede, 3. Eccl. vel pro Pp. reliqu.
ut heri Processio &c. ut heri. In veip. com.
oct., 2c S. Bonifacii M.

14 Fer: 4. **Rogationū.** *Vigilia Ascens:* de oct.
sequit: CR. Lect. 1. N. & à Mileto &c. de
Comm. unius Mar, 2di N. & legunt Lect.
ad continuationē vita, ex 5ta 6ta & 7ma die
infra oct. S. Stanislai novē dividant. in tres
Si vero ead tempus non suppetierit, legat Lect: ex
7ma die infra oct., 3ti ex 7ma die 9. lect., &
com: vigil Orat. ex Dom: præ. ad. S. M.
Mis. de vigil, cum com: oct., & S. M. in CA.
Hodie Missa die de vigil: cum com: ut supra non
de oct. 2da Mis. de Rogation. post quam in
CV. h. in qua 2. Or. Concede, 3. Eccl. vel
pro Pp. Processio &c. ut heri Veip: de sequ,
com: oct. S. Stanislai, ut in 1. veip. festi.

15 Fer: 5. **Ascensio Dñi,** ex 1 clal. cum oct.
CA Celebra ut in propr. in Laud. & Mis. cō:
oct. S. Stanislai. Gl. Cr. & Cōmun propr.
die pper oct. Statio in Processione ut in Agenda
In veip. com: sequ. & oct. S. Stanisl Ep. M.
Novil: Junii, h 2 m 19. ante merid.

16 Fer: 6. S. Joannis Nepomuceni M. dx CR.
Lect. 1. N. & de script. 2di propr. 3ti ex 26
Januarii, com: oct. Missa Protaxisti &c. de
Commun M. temp Pasch. Ultim. Evang. ut
supra. Gl. Cr. Præfat. de Alceat. In veip: om
sequ, & oct.

- 17 Sab: 5. Antonii Ep Conf, semid CA. L. P.
ex 10 hujus, ut ibi com: oct Gl. 3. Or. Con-
cede &c. Cr. Præfat. & Commun. de Ascens.
 Vesp: de sequ. com. Dom, & præc. ac oct.
18 Dom: 6. post Pascu & infra oct S. Eriani M.
 P. R. S. dx CR. ut ibi, 9. lect, & com: Dom,
 ac oct. Gl. Cr. Præfat. ut heri & Commun.
 Ultim. Evangel. Dom. Vesp: à cap: de sequ,
 com: præc. & Dō. ac oct, & S. Pucetiana V.
 19 Fer: 2. S. Petri Cælestini Pp. Conf, dx CA.
 ut ibi, 9. lect, S. V. com: oct, & S. V. Gl. Cr.
 &c ut in Ascens. In vesp. com. seq. & oct.
 20 Fer: 3. S. Bernardini Senen C, semid: CA.
 ut ibi, com: oct. Gl. 3. Or. Concede &c. Cr.
 &c ut in Ascens Vesp: à cap: de sequ. *Hym:*
mut: X com: præc. & oct.
 21 Fer: 4. S. Ubaldi Ep Conf, semid: CA L P
ex 16 hujus ut ibi, com. oct, in Mis. ut heri.
 Vesp: de sequ, ut in d. vesp: festi, com: præc.
Crescens Junii, h. 9. m. 13. post merid
 22 Fer: 5. Octava Ascens. Dñi, dx majus CA.
 ut ibi. Gl. Cr &c. ut in festo. In vesp, com.
 sequ.
 23 Fer: 6. S. Venantii M, semid: CR. *but heri*
in L. P. ex 12 hujus. ut ibi, com: fer. 6. per
 Ant X & Orat. ex Dom. præc Gl 3 Orat.
 Concede &c. Præfat. de Ascens. sine Cōmun.
 non die Cr, nec ad man præces, nec ad Cōp'e-
 tor. nec com: de Græc. In vesp, com: fer. ex
 Dom. præc.

- 24 Sab:
 Dom:
 ponit
 sine C
 hanc
 nediq
 ab In
 sine M
 & per
 de Re.
25 Do
 ut in
 a mar
 cunq;
 fl. xi
 per t
 Anno
 26 Fer:
 & in
 hoc A
 27 Fer:
 ut he
 Ep. n
 28 Fer:
 ut he
 Cr. 2
 Gra
 Qua
 presen
 29 Fer:
 com:

- 20 Sab: Vigil De ea semid: CA. Offum ut in
 Dom. præc, & in propr, in Martyrol. præ-
 ponit. Dies Pentecostes &c. Ad Mis. CR. Gl.
 sine Cr. Orat. unica. Præfat. & Commun. &
 hanc igitur sic propr. de Spiritu S. ad Be-
 nedict. fontis CViol. *Mis. privata incipiunt*
ab Introitu, cum s. Prophecijs. Qui habet, in
sine Missæ hodiernæ Vesp: de sequ. Hæc,
& per tot: oct: non die Mis: privat: votiva, &
de Requiem.
- 25 **Dom: Pentecostes,** dx 1. clas. cum c & CR
 ut in propr. Gl. Cr. Præfat. &c. ut heri, ad
 1. mat. 3. Psalmi, & non addit. Symb. *Qui-*
cunq; ad 3. iam Hym: Veni Creator &c. die
si xis genib, quo ad 1. mat. stropham, & sic
per tot. oct. Vesp: festi. de S. Urbano nihil hoc
Anno.
- 26 Fer: 2. **De Octava,** dx 1. clas. CR. ut heri
 & in propr. Vesp: festi. *De S. Eleuthero nihil*
hoc Anno.
- 27 Fer: 3. **De Octava,** dx 1. clas. Colebre CR.
 ut heri, & in propr. Vesp: festi. *De S. Joanne*
Ep. nihil hoc Anno.
- 28 Fer: 4. **Quatuor Temp,** De c & semid: CR
 ut heri, & in propr, in Mis. ut in festo, Gl.
 Cr. 2. Orat. Eccl. vel propp Vesp: festi NB
Quatuor Temp: Fjunantur. Fjunio Pasch. Hoc
Quatuor temp: potest dici Missa. vel Cantari unica
presente cadavere de Requ: absq; effo Defunctorū.
- 29 Fer: 5. De oct: semid: CR. ut heri. In vesp,
 com; S. Felicis Pp. Mm. Pie-

Plenil: Junii, b. 10. m. 39 à merid.

30 Fer: 6. **Quatuor Temp.** De oct: semid: CR.
com: S. Pp. Mar, non die 3. Ora. Vesp: festi,
com: S. Petronilla.

31 Sab: **Quatuor Temp.** De oct: semid: CR.
com: S. Petronilla, in Laud & Mis. non die
3. Ora. **Ordines Sacri.** in Martyrol: preponit:
Festum SS. Trinitatis Vesp: de sequ. com.
Dom. NB. post grã terminat: *Tempus Paschale.*
Post Completor. die Ant. *Salve Regina Cr. in*
suo V & Collecta, quæ die Domin: diebus:
Itando alius flectendo.

JUNIUS habet dies XXX.

- 1 **Dom: 1. post Pent. Festum SSma, & Indivi
dux Trinitatis,** dx 2. clas. CA. ut in propr,
9. lect. & com, Dom, Gl Cr. Præfat. de SS
Trinitate. Evang. Ultim Dom. In vesp. com:
sequ & Ss. Marcellini & Petri Mm. tantum
non verò S. Erasmi de quo infra.
- 2 Fer: 2. S. Gr gorii Pp. VII dx CA. fuit 25.
Maji, ut in propr. Hymn: mut: V 9. lect. Ss.
Marcel. & Petri tant. ex 2bus una, & com:
cum com: de S. Cruce, de S. Erasmo nihil ha-
die. Vesp: à cap. de sequ, com: præc.
- 3 Fer: 3. S. Erasmi Ep. M, dx CR, in P, R, P,
in antiq: Breviar: 3. Januarii, in novis vero 3.
Junii Vesp: à cap. de sequ, Hym: mut: V com
præc.
- 4 Fer: 4. S. Philippi Nerii Conf, dx CA fuit